
Gestor - Karina Borges Silva / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Amargosa - Ba

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: PE5KLXMKSNCKJ2WYPNTM1G

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Amargosa
1 Quarta-feira • 29 de Junho de 2016 • Ano IV • Nº 1197

Prefeitura Municipal de 
Amargosa publica: 

 
 
 Ato Nº 10 / 2016 em 29 de Junho de 2016 - Altera o Orçamento Analítico 

(QDD) do exercício financeiro de 2016 e dá outras Providências. 
 
 
 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA  
PRAÇA LOURIVAL MONTE, S/N  
CENTRO  
AMARGOSA - BA  
CNPJ.: 13.825.484/0001-50 

 
DECRETO - ALTERAÇÃO DE QDD 

 
 
 
 
 
 
Ato Nº 10 / 2016 

 
De AMARGOSA em 29 de Junho de 2016 

 
 
 

Altera o Orçamento Analítico (QDD) do exercício 
financeiro de 2016 e dá outras Providências. 

 
 
 
O(a) PREFEITO(A) MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe confere a Lei Municipal em vigor. 
 

 
 
 
 
 
 
D E C R E T A : 
 
 
 
 
 
 Artigo 1º - Fica alterado o Quadro de Detalhamento de Despesa - QDD do Poder Executivo, conforme disposto na Lei de Diretrizes Orçamentárias, 

correspondente à Programação das Despesas das Secretarias Municipais e dos Órgãos diretamente subordinados ao Prefeito(a). 
 
 
 
 
Artigo 2º - A execução orçamentária ao Quadro de Detalhamento de Despesa QDD, a estrutura de Custos de Projetos e Atividades, segundo a 

Natureza da Despesa, estabelecida para cada Unidade Orçamentária em consonância com os Programas de Trabalho, fixados na Lei 

Orçamentária Anual. 
 
 

AMARGOSA,  29  de  junho  de  2016 
 
 
 
 

 
 
 

KARINA BORGES SILVA 
Prefeita 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
Página 1 de 2 

Atos Administrativos

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Amargosa

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: PE5KLXMKSNCKJ2WYPNTM1G

Quarta-feira
29 de Junho de 2016
2 - Ano IV - Nº 1197



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA  
PRAÇA LOURIVAL MONTE, S/N DECRETO - ALTERAÇÃO DE QDD 
CENTRO       Nº do Ato: 10 
AMARGOSA - BA   
CNPJ.: 13.825.484/0001-50   

   
 Acréscimo Redução 
   
    

0602000 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
 

2022 - GESTÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL   

3.3.5.0.43.00.00  / 28 - Subvenções Sociais 500,00 0,00 
 Total por Ação: 500,00 0,00 

2024 - CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS   
3.3.9.0.36.00.00  / 28 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 0,00 500,00 

 Total por Ação: 0,00 500,00 
 Total por Unidade: 500,00 500,00 
    

 Total da Movimentação: 500,00 500,00 
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Página 2 de 2 

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Amargosa

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: PE5KLXMKSNCKJ2WYPNTM1G

Quarta-feira
29 de Junho de 2016
3 - Ano IV - Nº 1197


		2016-06-29T17:37:28+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




